
交易披露 

 
 
 
 

2023 年 3 月 15 日 

 

可能要約 

 

就香港寬頻有限公司的股份的交易披露 

 

執行人員接獲依據香港《公司收購及合併守則》規則 22 作出以下的證券交易的披露： 

 

交易方 日期 有關證券

的說明 

產品說明 交易性質 與衍生

工具有

關的參

照證券

數目 



    交易披露 

 
 
 
 

衍生工具 其他類別產品 發行衍生工具 41,500 2023 年 5 月 12 日 $5.7085 $236,902.7500 2,496,223 

衍生工具 其他類別產品 清結衍生工具合約 1,000 2023 年 5 月 12 日 $5.6015 $5,601.5300 2,495,223 

衍生工具 其他類別產品 清結衍生工具合約 500 2023 年 5 月 12 日 $5.6015 $2,800.7700 2,494,723 

衍生工具 其他類別產品 清結衍生工具合約 1,000 2023 年 5 月 12 日 $5.6173 $5,617.3300 2,493,723 

衍生工具 其他類別產品 清結衍生工具合約 16,500 2023 年 5 月 12 日 $5.6173 $92,685.9100 2,477,223 

衍生工具 其他類別產品 清結衍生工具合約 500 2023 年 5 月 12 日 $5.6015 $2,800.7700 2,476,723 

衍生工具 其他類別產品 清結衍生工具合約 1,500 2023 年 5 月 12 日 $5.6015 $8,402.3000 2,475,223 

衍生工具 其他類別產品 清結衍生工具合約 2,500 2023 年 4 月 4 日 $5.6016 $14,004.0000 2,472,723 

衍生工具 其他類別產品 清結衍生工具合約 8,500 2023 年 4 月 4 日 $5.6016 $47,613.5800 2,464,223 

衍生工具 其他類別產品 清結衍生工具合約 7,500 2023 年 11 月 2 日 $5.5616 $41,712.2700 2,456,723 

衍生工具 其他類別產品 清結衍生工具合約 74,000 2024 年 3 月 19 日 $5.6557 $418,521.7300 2,382,723 


